
W związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonymi na dzień 10 maja 2015 r. 
Urząd Gminy w Opatówku informuje: 

 

- Głosowanie w obwodzie właściwym dla miejsca stałego 
zamieszkania w Gminie Opatówek. 

 
Wyborca zameldowany na pobyt stały w Gminie Opatówek, który nie 
złożył wniosku o wpisanie do stałego rejestru wyborców w innym miejscu 
oraz wyborca wpisany do rejestru wyborców na własny wniosek, 
zostanie wpisany z urzędu do spisu wyborców sporządzonego dla 
obwodu głosowania właściwego dla jego miejsca zamieszkania. 

 
- Głosowanie w innym obwodzie niż właściwy dla miejsca stałego 

zamieszkania. Głosowanie w wybranym przez siebie obwodzie 
(lokalu wyborczym), w tym w lokalu dostosowanym do potrzeb 
osób niepełnosprawnych. 

 
Wyborca może głosować w wybranym prze siebie lokalu 
wyborczym w Gminie Opatówek, innym niż właściwy dla jego miejsca 
stałego zamieszkania w Gminie Opatówek jeżeli wniosek o dopisanie do 
spisu wyborców. 
Wyborca przebywający czasowo na terenie Gminy Opatówek w dniu 
wyborów może głosować jeżeli złoży wniosek o dopisanie do spisu 
wyborców. 
Wniosek składa się w Dziale Ewidencji Ludności Urzędu Gminy  
w Opatówku, najpóźniej do dnia 5 maja 2015 r. (wtorek). 

 
W przypadku przeprowadzenia ponownego głosowania wyborca, który 
nie złożył do dnia 5 maja 2015 r. wniosku o dopisanie do spisu wyborców 
w wybranym obwodzie głosowania może po dniu pierwszego 
głosowania, a przed ponownym głosowaniem, złożyć taki wniosek. 
Wniosek składa się najpóźniej do dnia 19 maja 2015 r. 
Wyborca dopisany do spisu wyborców na własny wniosek zostanie 
z urzędu skreślony ze spisu w miejscu stałego zamieszkania. 
 
Osoby wpisane do spisu wyborców w związku z głosowaniem w dniu 
10 maja 2015 r. będą ujęte w tym spisie wyborców również w przypadku 
przeprowadzenia ponownego głosowania, tj. 24 maja 2015 r. Wzięcie 
udziału w ponownym głosowaniu w innym obwodzie będzie możliwe 
wyłącznie po otrzymaniu z urzędu gminy, który sporządził spis 
wyborców, zaświadczenie o prawie do głosowania. 


